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Njësia per Menaxhirnin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ- ju njofton dhe dergon raportin e punes per 
periudhën kohorejanar-qershor 2026, ne tC cilin raport jane perfunduar këto: 

,- Procedura të rekrutimit pranim i;i Sbërbiniin Publik-Shëndetësi ka zhvilluar dhe 
përfunduar këto procedura Si: 

- 	Nr. 	 Pozita -- 	Njsia/DreJtoria Konkursi Nurnri i kanclidateve 
të suksesshCni 

1. I 	Mjek i Pergjithshem 	ShCndetCsi dhe Mirëqenie Sociale - RN000 19333 	 3 

QKMF 

>- Procedura të rekrntirnit pranim në Shrhimin Publik-arsirn ka zhvilluar dhe përfunduar 
këto procedura Si: 

Nr. Pozita NjCsia1Drejtoria Konkursi 	Numri I kandidateve 
të suksesshm 

1.  Drejtor e/i e/i Shkollës SHFMU Lan Sehmi" Lumbardh RN0001921 1 	 1 

Fillore 

2.  Sekretar/e ile Shkolles SHFMU "Bajram Cm-ri" Strelic i 	RN000 19253 	 1 

Eperm  

3.  Mësirndhens i/e Kimisë SHML"VflazC;itFrashëri" Deçan 	RN00019219 

4.  Nepunes/e ile ShCrbimit 	SHFMU "Drita" Grarnaçel RN00019218 1 

Teknikle 	 dhe 

rnbeshtetës/e  

5.  Drejtor e/i e/i ShkoI1s 	SHFMU "Dëshmoret e Vokshit" 	RN000 19372 1 

Fillore 	 Pobergje  

6. Drejtor 	eli 	e/i 	Slikolles SHFMU 	"Rexhep 	Kadrijaj" 	RN00019371 

Fillore Rastavic 

7. ZCvendsdrejtorle 	eli SHFMU 	"Lidhja 	e 	Prizrenit' 	RN000 19462 1 

ShkoIlCs Deçan  

S. 	Mesues Klase SHFMU 'Sylejman Vokshr Prilep 	RN00019525 I 

9. Mesues Kiase SHFMU 	Just' 	Gërvalla" 	RN000 19526 1 

Prapaqaii  

10.  Asistentle 	ile 	FCmijeve SHFMU 	"Rexhep 	Kadrijaj" 	RN00019527 

me Nevoja te Vecanta RastavicC 

Arsi more  

11.  Drejtoreli e/i Shkollës SHML "VCllezërit Frasheri" Decan I RN 000 1960 1 1 
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12. 	Mesimdhenes ile Fizikës SHFMU "isa Boletini" Isniq 	RN000 19628 	 1 

> Proceclura të rekrutimit pranim në Shërbimin Publik ka zhvilluar dhe përfunduar këto 

procedurasi: 

Nr. Pozita NjësialDrejtoria Konkursi Numri i kandidateve 
td suksesshem 

1. Udheheqes i Muzeut te Kulture, Rini dhe Sporte RN 000 19252 1 
Qytetit 

> Procedura të rekrutimit pranim në Shërbiinin Civil ka zhvilluar dhe perfunduar këto 

procedura Si: 

Nr. Pozita NjësialDrejtoria Konkursi Nurnri i kandidateve 
td suksesshrn 

1.  Udheheqes i Sektorit td Urbanizem 	dhe 	Mbrojtje 	td RN000 19408 
Urbanizmit Mjedisit  

2.  Udheheqes i Sektorit td Zyra e Prokurimit RN000I 9406 deshtuar 
Prokurimit 

3.  Udheheqes i Sektorit per Administrate dhe Shërbime të RN000 19404 deshtuar 
Teknologji informative Perbashketa 

4.  Udheheqes i Sektorit per Bujqesi, 	Zhvilliin 	Rural 	dhe RN000 1 9403 dCshtuar 
Bujqesi 	dhe 	Zhvillim Pylitari 
Rural  

5.  Udheheqes i Sektorit per Kulturë, Rini dhe Sport RN000 19402 dështuar 
Kuiturë, Sport dhe Rini 

6.  Udheheqes i Sektorit të 	Zhvillim Ekonomik RN00019398 deshtuar 

Ekonomisë 

7.  Udheheqes i sektorit per Kadaster, Gjeodezi dhe Prona RN000 19397 dështuar 
kadaster dhe gjeodezi  

8.  Udheheqes i Sektorit per Inspekcione RN000 19396 	deshtuar 
Inspektime  

9.  Udheheqes i Sektorit td Kulture, Rini dhe Sport RN000 19395 	dështuar 
Arkivit 

10.  Udheheqes i Sektorit per Kuvendit komunal RN000 19511 dështuar 
Punë 	te 	Kuvendit 
Komunal  

11.  Inspektor i Ndërtimit Inspekcione RN000 19478 dështuar 
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> Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ, gjithashtu ka proceduar këto: 

2026 Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor 

Aktvendime per pushim vjetor 3 1 1 10 

Aktvendim per perfundim to marredhenies 
se punes (pensionirne) 

2 1 1 2 

Aktvendim per pushim to lehonisO 1 1 

Aktvendim per pushim to lehoniso nO 
SIMBNJ 

Vendime 13 8 3 

Akt Ernerime 2 

Kontrata Pune 1 1 

Njoftirne 12 8 1 12 7 

Formulari per autorizini nO listen e pagave 
MFPT 

1 

Formulari per ndryshime nO listen e pagave 
MFPT 

3 3 3 29 2 3 

Formulari per porfundirn to marrOdhOnies 
se pubs nO listOn e pagave nO MFPT 

2 1 2 3 

Formular per nOpunes te ri 1 3 1 

Formulari per retroaktiv nO listen e pagave 
MFPT 

3 

Formulari pOT transferim banice MFPT 1 

Procedirni 	i 	listave 	to 	pagave 	per 
administratOn kornunale 

1 1 1 

Procedimi i listave to pagave per shencletosi 1 1 1 

Procedirni i listave to pagave per arsirn 1 1 1 

Retroaktiv i listos se pagave pOr shOndetOsi 1 
f 

1 

Njoftim per perfundirn to procedurave tO 
konkursit 

i 

Shpallje e konkurseve nO Shërbirnin Civil 13 2 

Shpallje e konkursevenO shOrbimin publik- 
shOndetesi 

1 

Shpallje e konkurseve nO sherbirnin publik 2 

Shpallje e konkurseve nO shOrbirnin publik- 
arsirn 

3 3 2 26 
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Raport 2 3 1 [2 1 2 

Kërkes 2 

Konfirmime të ndryshme 1 

Total!: 34 41 	
]26 

41 28 61 

Date: I korrik 2026 
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